
GM IN A BABOSZEWO , 
09-130 Babos"lewQ, uL Warszawska 9/\ 

Rego n 130378054 

NIP 567 1790440 Baboszewo, dnia 17 maja 2018 r, 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W post~powaniu 0 udzielenie zamowienia publicznego 0 wartosci szacunkowej poniiej 30 000 

euro zgodnie z Zalqcznikiem do Zarzqdzenia Nr 26/2018 Wojta Gminy Baboszewo z dnia 27 

kwietnia 2018 r. " na najem nieruchomosci oznaczonej jako dzialka nr 95/3 0 obszarze 0,1273 ha 

polozonej we wsi Sarbiewo, w gminie Baboszewo zabudowanej budynkiem Osrodka Zdrowia dla 

ktorej w Sqdzie Rejonowym w Plonsku prowadzona jest ksi~ga wieczysta KW Nr 

PLll/00033364/0." w wyznaczonym terminie zloiono nast~pujqce oferty: 

Cena brutto I~---T--------·----'--'---·· I Numer Nazwa i adres Wykonawcy 

~ oferty I 
I '-I M a riola H n'-a-t--S-' n-ie- i-e-k'-, -N-ie-p-u-b-liC- Z-n-y-Z-a-kl-a-d-o- p- i-ek- i--I---- - - l 
L 1 I 2250,00/miesiqc I 

__ __ ,: _J! _d_ro_w_o_tn_ej w Sarbiewie L-_____________ J 

mgr Tomasz Sobecki 



GM INA BABOSZEWQ 
09~1 .30 B<l /)o.')L:ewQ, ul. Warszawska 911 

Regan 130378054. 
NIP 5671790H O 

Baboszewo, dnia 17 maja 2018 r. 

Strona internetowa Wlasciciela 
www.ugbaboszewo.bip.org.pl 

ZAWIADOMIENIE 
o WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Informuj~, ie w wyniku post~powania 0 udzielenie zam6wienia publicznego 0 wartosci 

szacunkowej poniiej 30 000 euro z Za1ilcznikiem do Zarzildzenia Nr 26/2018 W6jta Gminy 

Baboszewo z dnia 27 kwietnia 2018 r. "na najem nieruchomosci oznaczonej jako dzialka nr 95/30 

obszarze 0,1273 ha polozonej we wsi Sarbiewo, w gminie Baboszewo zabudowanej budynkiem 

Osrodka Zdrowia dla kt6rej w Sqdzie Rejonowym w Plonsku prowadzona jest ksil;ga wieczysta KW 

Nr PLlL/00033364/0". wybrano Ofert~ Nr 1 zloionq przez Pani,! Mariol~ Hnat-Snieiek, Niepubliczny 

Zaklad Opieki Zdrowotnej w Sarbiewie. 

Uzasadnienie wyboru : 

Wybrany Najemca zloiyl ofert~ jako jedyny. Oferta Najemcy spelnia wymagania okreslone przez Wlasciciela 

w ogloszeniu dotycz'lcym pisemnego przetargu ograniczonego na najem nieruchomosci oferty b~d'lcym 

zal'lcznikiem do Zarzqdzenia Nr 26/2018 W6jta Gminy Baboszewo z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

Zbiorcze zestawienie zlozonych ofert wedlug rankingu cenowego. 

lp. Numer Nazwa i adres Najmcy Cena brutto 
oferty 

1. Mariola Hnat-Snieiek, Niepubliczny Zaklad Opieki 

1 Zdrowotnej w Sarbiewie. 2250,OO/miesi'lc 

sob~')1om1 
mgr Tomas:; 5'ohecki 


